
 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Snížení energetické náročnosti ČLA Trutnov – pracoviště Svoboda  
n. Úpou (hlavní budova) – stavební práce  

Sp. zn.: CIRI/2025/154 

Zadavatel: Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, IČO 

60153296, Lesnická 9, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov 

Způsob zadání:  Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Máme dotaz k části Elektro, konkrétně ke svítidlům: 

ze 6 typů v poptávce jsou definované pouze 2 typy, které navíc nesedí s poptávanými počty.... 

Není k dispozici specifikace ostatních svítidel?  

Většinou bývá uvedena v knize svítidel k projektu. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel sděluje, ať dodavatelé nacení typy svítidel dle požadavků uvedených ve VV. Zadavatel dále 

s ohledem na zákon nemůže specifikovat přesný typ svítidel. 

Počty svítidel uvedených ve VV jsou v pořádku. PD obsahuje světelnou studii, kde musí být počítáno 

s konkrétním svítidlem a počtem svítidel, avšak VV musí být bez obchodních názvů, a objekt těchto 

světel obsahuje několikanásobně více. Z tohoto důvodu není uvedený počet svítidel ve studii shodný  

s výkazem výměr. Platí však údaje uvedené ve výkazu výměr. 

Definovat ostatní svítidla nelze, neboť je od začátku uvažováno, že přesný typ svítidla bude vybrán na 

základě předložené nabídky uchazeče v rámci autorského dozoru. Proto VV obsahuje pouze základní 

parametry svítidel, tedy bez uvedení tvarů, barev a velikostí. 

Dotaz č. 2  

Žádám Vás o doplnění informací k projektové dokumentaci a VV k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotazy se týkají části dveří. 

1) Ve výpise dveří není okótována výška nadsvětlíků i v PD je výška dveří uvedena bez nadsvětlíku. 

Prosíme o doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel na základě dotazu č. 2 mění v PD tabulku „výpis dveří“, která je přílohou těchto VDZ. 

V půdorysech opravy kót u dveří nejsou potřeba. 

Jedná se o rekonstrukci, tedy výměnu, tj. zhotovitel bude po vybourání dveřních rámů vycházet ze 

skutečných rozměrů. 

Zadavatel mění přílohu č. 3 zadávacích podmínek - projektovou dokumentaci v části 
D.1.1_Architektonicko stavební řešení – tj. změna tabulky „výpis dveří“.  

Soupis prací s výkazem výměr  a všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

 
 



 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze VDZ zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí 3. 6. 2025 ve 14:00.  

 

 

Přílohy 

výpis dveří - revize 27.05. 2025 

Příloha č. 3 zadávacích podmínek – projektová dokumentace  

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2025-05-27T14:47:56+0200
	Ing. Jitka Motáková




